-
REQUERIMENTO NP95/2009

EXCELENT~SSIMO SENHOR PRESIDENTE DA C- MUNICIPAL DE UNA -
ESTADO DE MINAS GERAIS

O Vereador i nh  assmadõ: com base no art. 252 do Regimento Interno desta Casa
Legislativa, vem à ilustre presença de Vossa Excelência, requerer, A Mesa Diretora a Retirada e
arquivamento do Projeto Decreto Lcgislativo n.O W 0 0 9 ,  que concede o Título de Mulher Cidadã
à Renata Patrícia de Sousa Oliveira T o m  da Silva.

Termos em que,
Pede e espera defkrbxto.

Una& 27 de fevereiro & 2009,65" da Instalação do Município.

V i  c," Líder de Governo

AV. GOV. VA .ADARES, 594 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 -  UNA^ - MG
HOME PAGE tittp:llwww.camaraunai.rng.gov.br - E-MAIL: camara@carnaraunai.rng.gov.br

3 Câmara Municipal de Unaí-MG
- I  1 ' -

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇAO

Código do Documento: Tipo de Proposição: I
P162226888211723 RQ -

Requerimento

Autor: Data de Envio: I
Vereador Edimilton
Andrade

Descrição:
Retirada e arquivamento do Projeto Decreto
Legislativo n.Q 00412009

Declaro que o conteúdo do texto impresso em
anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente
por meio do sistema SAPL para esta proposição.

~ e r e a d w h o i l t o n  Andrade

AL40Y-YM_\i7ARES,5944~ TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNA[ - MG
----------

HOME PAGE: ittp:llwww.camaraunai.mg.gov~r-€-MAIt~camar~a~a~f~a~g-gov~